
Id: 1E835C1B-C82F-420F-B91B-9F1DD0F61196. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 81/12
BURMISTRZ MSZCZONOWA

z dnia 18 grudnia 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Mszczonowa Nr  13/08 z dnia 11.04.2008r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowej organizacji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) i §9 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVI/172/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
utworzenia i nadania Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego Nr 267 poz. 9226) zarządzam co następuje: 

§ 1. w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie stanowiącym Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 13/08 Burmistrza Miasta Mszczonowa z dnia 11.04.2008r. w sprawie zatwierdzania 
szczegółowej organizacji Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Schemat organizacyjny Ośrodka Sportu i Rekreacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek



Id: 1E835C1B-C82F-420F-B91B-9F1DD0F61196. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 81/12  

Burmistrz Mszczonowa  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

SCHEMAT ORGANIZCYJNY OŚRODKA SPORTU I REAKREACJI W MSZCZONOWIE 
      łączna liczba etatów - 40,25 

DYREKTOR 
1 

Dział Dział Dział 

Dział Kompleksu Basenów  Dział 
produktu 

turystycznego Administracyjno - 

Hala Sportowa Termalnych Finansowy 
"Weekend z Termami 

Mszczonów" Techniczny 

Kierownik zespołu obiektów Referent ds. obsługi Stanowisko 

sportowo-rekreacyjnych Główny Księgowy informacji turystycznej ds. technicznych 

p.o. (zastępca Dyrektora)                        1 1 2 0,75 

Pracownik zaplecza Stanowisko 
Pracownik 
gospodarczy  Stanowisko 

sportowego Kasjer ds. księgowości i płac obsługa wypożyczalni ds. marketingu i kadr 

1,5 6 1 2 1 



Id: 1E835C1B-C82F-420F-B91B-9F1DD0F61196. Uchwalony Strona 2

Pracownik gospodarczy Pracownik gospodarczy Stanowisko 

serwis sprzątający serwis sprzątający ds. sekretariatu, BHP i Ppoż 

1 6 1 

Pracownik gospodarczy Pracownik gospodarczy 

obsługa obiektu obsługa obiektu 

1 4 

Konserwator 

3 

Starszy Ratownik 

WOPR 

1 

Ratownik WOPR 

6 


